



Industrial Electrica de Juarez

Bld Francisco Villarreal No. 2053 Col Partido Senecu C.P. IEJ 900913C38
32459, Ciudad Juárez, Chih., México
Certificados ISO 9001:2015 #1017240

Folio **832,875**
RFC **ADF -690801-3Q9**
Nombre **ALMACENES DISTRIBUIDORES DE LA FRONTERA**
Domicilio **AV. PLUTARCO ELIAS CALLES No. 744
PROGRESISTA C.P. 32310 CIUDAD JUÁREZ, Chihuahua, México**
Régimen **601 General de Ley Personas Morales**
Forma Pago **99 Por definir**
Método Pago **PPD Pago en parcialidades o diferido**
Uso de CFDI **G03 Gastos en general**

Factura
A 065501

Orden Compra
C003172

Zona 5
ASC MAGE
AVE BUGE
Cliente 2,618

Lugar, Fecha y Hora de Emisión
Ciudad Juárez, Chih. C.P.32459
11 Nov 2025 11:21:23
Moneda MXN Condiciones de Pago 30 días
Folio Fiscal D877ABD5-BF22-11F0-9D99-E7948BC63C4F
Certificado Emisor : 00001000000702911536
Certificado SAT : 00001000000700047508
Fecha y Hora de Certificación: 2025-11-11T12:21:30
Tipo de comprobante (I) Ingreso
Régimen 601 General de Ley Personas Morales
"Esta es una representación impresa de un CFDI"

Exportación **01 No aplica** Versión **4.0**

Cantidad	Código Ubicación	Clave Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad Unidad SAT	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
8	CMY3/0	SLYW35	Cable Thwn 3/0 Awg Negro	Metro	278.5000	178.24	2,228.0000
	AA-5	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
20	NACCUR312	DT35	Cordon Uso Rudo 3X12 Awg Negro con ROJO 600V	Metro	52.0000	83.20	1,040.0000
	AD-1	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
100	CMY10CV	SLX667	Cable Thwn 10 Awg Verde En Caja	Metro	19.9000	159.20	1,990.0000
	AI-6	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
100	CMY12CAZ	SLB496	Cable Thwn 12 Awg Azul En Caja	Metro	12.9000	103.20	1,290.0000
	AI-6	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
200	CMY12CB	SLX662	Cable Thwn 12 Awg Blanco En Caja	Metro	12.9000	206.40	2,580.0000
	AI-6	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
200	CMY12CN	SLX660	Cable Thwn 12 Awg Negro En Caja	Metro	12.9000	206.40	2,580.0000
	AI-6	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
200	CMY12CR	SLX661	Cable Thwn 12 Awg Rojo En Caja	Metro	12.9000	206.40	2,580.0000
	AI-6	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
200	CMY12CV	SLX663	Cable Thwn 12 Awg Verde En Caja	Metro	12.9000	206.40	2,580.0000
	AI-6	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
100	CMY14CN	SLX654	Cable Thwn 14 Awg Negro En Caja	Metro	8.7000	69.60	870.0000
	AI-7	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
25	SOPAU02UNV	9820050	Abrazadera Unical 1/2" (16 Mm) Universal	Pieza	3.2000	6.40	80.0000
	MA4	31162414		H87		"002" IVA 8.00%	
35	SOPAU03UNV	9820100	Abrazadera Unical 3/4" (21 Mm) Universal	Pieza	6.3000	17.64	220.5000
	MA4	31162414		H87		"002" IVA 8.00%	
40	SOPAU04UNV	9820150	Abrazadera Unical 1" (27 Mm) Universal	Pieza	5.0000	16.00	200.0000
	MA4	31162414		H87		"002" IVA 8.00%	
10	SOPAO04PD	9800150	Abrazadera Omega Pared Delgada 1" (27 Mm)	Pieza	3.0000	2.40	30.0000
	MC5	31162414		H87		"002" IVA 8.00%	
12	SOPAO02PD	9800050	Abrazadera Omega Pared Delgada 1/2" (16 Mm)	Pieza	1.3000	1.25	15.6000
	NE5	31162414		H87		"002" IVA 8.00%	
25	SOPAO03PD	9800100	Abrazadera Omega Pared Delgada 3/4" (21 Mm)	Pieza	1.6000	3.20	40.0000
	NE5	31162414		H87		"002" IVA 8.00%	



Sello del SAT

VC=K175NoI8el+4RYcH0D0t0z50nHqPqP2BV9G08QbF1b24FVUWOC9H+dQbVzAvCyMAgW7dL0KtS0XW+mvkNukV00ZpUPtEH+GE0f5e6CCkth09I2H6z+
gg9%+U90G3IfeyCyGf0mKqNqf+jsP6PAdSuzdRNV+CrntfANA3Xx7AwP0UJh8bYg1XqYtMncs83+Kno2Nylf16/cRX1RpAajDxGlxm1Zxhmj/5G0a3rsv50ng
M21ngFqSx0n0nm5VvqQabxKXWZuK02eskU3pKEI8E15C30w0VUE99WQLLXfEq==

Sello Digital del CFDI

f9c6f6dE10GaCwJwBp8dJURC0PUB05dAvcD3uXN0WgPkvQpYwR7k/7e7T2G0uQwRwV85dP7ZA/C9VH4V3PQDabQ/TSfz1mV1FwPwPm6A/BA2Ty88q
VCUW5a/0kaj0EMND0PFGZ/KR2PFG1/RnuaN8RNVw43z0cUWwLkAgR/K9lyUf+AV1KVSVCwZwTevPrGUa9atp0eW51XC3V1pJ2S605X0ME09H0SowYP
7XGJp5ZQpwo3IazjARE+tfmV289P0xdSp+QvVR0UvUHdp6ZwVagVgXPEmEVCf6ESybew==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

||1||D877ABD5-BF22-11F0-9D99-E7948BC63C4F|2025-11-11T12:21:30|EMED00602Q0Rf9qz6E10GaCwJwBp8dJURC0PUB05dAvcD3uXN0WgPkvQpYwR7k/7e7T2G0uQwRwV85dP7ZA/C9VH4V3PQDabQ/TSfz1mV1FwPwPm6A/BA2Ty88q
VCUW5a/0kaj0EMND0PFGZ/KR2PFG1/RnuaN8RNVw43z0cUWwLkAgR/K9lyUf+AV1KVSVCwZwTevPrGUa9atp0eW51XC3V1pJ2S605X0ME09H0SowYP7XGJp5ZQpwo3IazjARE+tfmV289P0xdSp+QvVR0UvUHdp6ZwVagVgXPEmEVCf6ESybew|
c9E5sybw==|00001000000700047508|

Subtotal 18,324.10

Total Impuesto Trasladado 1,465.93

Total Impuesto Retenido 0.00

Total 19,790.03

Son -Diez y Nueve Mil Setecientos Noventa Pesos 03/100 M.N.-

CFDI Relacionado

Nombre del Cliente que recibe mercancía

Comentarios

Vía de Embarque

NARANJA

Jrz 3 Norte

PED



1460182

Cobranza

FS OS

No. Acreedor Cjs 957

No. Acreedor Cuu 38352

Domicilio de Entrega

AV. PLUTARCO ELIAS CALLES No. 744

Col PROGRESISTA

C.P. 32310, Ciudad Juárez, Chih., México

Instrucciones de entrega

PEDIR ORDEN ORIGINAL Peso Total 66.57 Kgs.

RM Recepcion Mercancia, VC Validacion CFDI, OP Opinion Cumplimiento IX Impresion XML
OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzon, RC Reloj Checadore
Su opinion es muy importante para nosotros
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera
continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada

****Mercancia entregada para uso en franja fronteriza.**

Forma: IDK-025

Revisión: B Retención:

Política de Devoluciones:
Carga del 5% por devolución en mercancía de línea.
Carga del 20% por devolución de cortes de cable.
Mercancía sobre pedido, no hay devoluciones.

832,875

